

# **ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2º SETTORE**

N. 1

DEL 04/01/12

## OGGETTO

ATTIVAZIONE DELL'UTILIZZO DELLE ENTRATE A SPECIFICA DESTINAZIONE PER L'ANNO 2012- ART 195 TUEL

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Dal Municipio, li

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. Paolo De Giuseppe

	Numero	Data
Impegno		
Liquidazione		
Mandato		

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. Paolo De Giuseppe

## IL CAPO SETTORE

#### IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

**Vista** la deliberazione di Giunta comunale n. 183 del 30/12/2011 ad oggetto "Richiesta anticipazione di tesoreria al tesoriere comunale – periodo gennaio-dicembre 2012" adottata ai sensi dell'art. 222 del Tuel;

**Vista** la delibera di Giunta comunale n. 184 del 30/12/2011 adottata ai sensi dell'art. 195 del Tuel, che stabilisce, per l'anno 2012, l'utilizzo delle entrate a specifica destinazione per il finanziamento delle spese correnti nei limiti dell'anticipazione di tesoreria;

**Considerato** che l'art. 195, comma 2, del Tuel dispone che le entrate a specifica destinazione, sul presupposto dell'adozione delle delibere di giunta di cui agli art. 195 e 222 Tuel, sopraccitate, sono attivate con provvedimento del servizio finanziario;

**Ritenuto** necessario, al fine di fronteggiare le esigenze di cassa, attivare l'utilizzo delle somme a destinazione vincolata per finanziamento delle spese correnti e nel rispetto del limite dell'anticipazione di tesoreria;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto sindacale n. 166 del 7/1/2009,

#### **DETERMINA**

- Richiedere al tesoriere comunale l'attivazione dell'utilizzo delle entrate a destinazione vincolata, entro i limiti dell'anticipazione di tesoreria, per il finanziamento delle spese correnti;
- Di trasmettere il presente provvedimento alla tesoriere comunale Banca della Campania di Avellino.

Letto, approvato e sottoscritto	
	Il Responsabile del 2° Settore F.to Dott. Paolo De Giuseppe
Certificato di Pub	blicazione
Certificasi dal sottoscritto Responsabile che, gio pubblicazioni, copia della presente determinaz sensi dell'art.124, comma 1, del D.lgs n.: pubblicazione di 15 giorni consecutivi.	rione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai
Dal Municipio, li <u>04/01/12</u>	
	Il Responsabile del 2° Settore F.to Dott. Paolo De Giuseppe
Per copia conforme al suo originale.	Il Responsabile del 2º Settore F.to Dott. Paolo De Giuseppe